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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(десята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 05.01.2017 № 296-10/2017
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 
районної  ради від 18.02.2016 
№129-4/2016 "Про цільову програму  
розвитку  донорства крові, 
її компонентів та виготовлення 

препаратів, з них на 2016-2018 роки 

в Надвірнянському районі"

Розглянувши пропозиції районної державної адміністрації, центральної районної лікарні,  враховуючи цільову програму  розвитку  донорства крові, її компонентів та виготовлення препаратів, з них на 2016-2018 роки в Надвірнянському районі, відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 18.02.2016 №129-4/2016 "Про цільову програму  розвитку  донорства крові, її компонентів та виготовлення препаратів, з них на 2016-2018 роки в Надвірнянському районі":
1) Викласти розділ 5 паспорта Програми в редакції:
5. Обсяги фінансування Програми:

	Роки
	Обсяги фінансування

	
	Всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	місцевий бюджет
	інші джерела

	2016 -2018,
в т.ч.
	695,0
	695,0
	-
	-

	2016
	85,0
	85,0
	
	

	2017
	20,0
	20,0
	-
	-

	2018
	590,0
	590,0
	-
	-


3. Доповнити перелік заходів, обсяги та джерела фінансування цільової програми на 2017 рік згідно додатку.

Голова районної ради





І. М. Гурмак

Додаток

до рішення районної ради від 05.01.2017 № 296-10/2017
"Про внесення змін до рішення районної  ради від 18.02.2016 

№129-4/2016 "Про цільову програму  розвитку  донорства крові, 

її компонентів та виготовлення препаратів, з них на 2016-2018 роки в Надвірнянському районі"
Доповнення до переліку заходів, обсягів та джерел фінансування Програми на 2017 рік
	№

п/п
	Найменування заходу
	Викона-вець
	Термін виконання,

роки
	Орієнтовані обсяги  фінансування, тис. грн.
	Очікувальні

результати

	
	
	
	
	роки
	всього

тис. грн.
	в т.ч. за джерелами

фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	районний бюджет
	інші джерела
	

	2.
	Забезпечення соціальних пільг і гарантій донора (кошти на оплату харчування донорів)
	ЦРЛ
	2017
	2017
	20,0
	20,0
	-
	Виконання статей 
9-12 Закону України "Про донорство крові та її компонентів"


Керуючий справами районної ради




І. І. Середюк

